Oficialais BMW
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BMW X4 xDrive 20d MHEV LCI (G02/31CA) 0258320

Virsbives krasa: L416  Carbon Black metallic

Sensatec perforétas adas salona apdare

Salona apdare: KHRI  Cognac

Automasinas bazes modela cena (bez PVN):

Papildaprikojums:

337

L416
KHRI
1AG
225
2PA
2TE
2VB
2vVC
302
316
320
322
423
428
430
431
459
481
488
493
494
4AW
4U0
4UR
521
534
552
5AC
5AS
5AV
5DA
5DF
5DM
610
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6NS
6U3
7M9

M Sporta pakotne
1VT 19" M viegimetala lietie diski, Y-veida spieki, 887 M Stils, Bicolour
4K1 Koka salona apdare OAK DARK HIGH GLOSS ar Pearl Chrome panela apdari
710 M Adas sporta stiire
715 M Aerodinamiska pakotne
760 BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE dekors arpusé
775 BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE

Carbon Black metallic

Sensatec perforétas adas salona apdare Cognac

Lielakas ietilpibas degvielas tvertne

Bez sporta balstiekartas

Ritenu skraves ar papildus droSibu

Automatiska parnesumkarba ar parnesumu parslégSanas sviram

Riepu spiediena kontrole

Riepu mobilitates sistéma

PretaizdziSanas sistéma

Automatiski vadams bagazas nodalijjuma vaks

Bez modela uzraksta

COMFORT piekluves sistema

Vellra paklajini

Dro8ibas trijstaris un aptiecina

lek$€&jais un aréjie spoguli ar pretapZzilbinoSu funkciju

lek$éjais spogulis ar pretapzilbinoSu funkciju

Elektriski reguléjami priekSé&jie seédekli ar atminu

Sporta priek3éjie sedekli

Augstuma un dziluma elektriski reguléjams atzveltnes izliekums priek$éjiem sédekliem

Glabasanas nodalijjumu pakotne

Elektriski apsildami prieksé&jie sedekli

Instrumentu panelis ar Sensatec apdari

Elementi salona ar Electroplated apdari

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

Lietus sensors un automatiska tuvo gaismu kontrole

Klimata kontrole

Adaptivie LED priekségjie lukturi

Talo gaismu asistents

Driving Assistant

Active Guard

Atsledzams priek$€jais pasaZiera gaisa droSibas spilvens

Aktiva kruizkontrole ar Stop&Go funkciju

Parking Assistant ar atpakalskata kameru

Projekcija uz priekséja stikla HEAD-UP DISPLAY

DAB uztvérejs

HARMAN KARDON audio sistéma

Teleservices

Atras palidzibas zvans

ConnectedDrive

Connected Professional pakotne

PaplasSinata savietojamiba ar viedtalruni

Multimediju sisttma BMW LIVE COCKPIT PROFESSIONAL

BMW Individual HIGH-GLOSS SHADOW LINE paplasinatais dekors arpusé

Kopa:
PVN 21%:
Summa ar PVN 21%:

Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%:

51 690 €

3033€
0€
132 €
0€
0€
0€
0€
893 €

215 €
61913 €
13 002 €
74915 €
57 370 €



